

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมคอสะพานและถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 1,2,3,4,6 ตำบลคลองโคน อำเภอมือ จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 กันยายน 2561 รายละเอียดตามแบบ อบต. คลองโคนเลขที่ 015 /2561

จำนวน 4 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยXFN	ราคากลาง
1	งานพื้นทางหินคลุก (แน่น)	ลบ.ม	13.20	518.59	6,845.39	1.3624	706.53	9,326.16
2	Tack Coat	ตร.ม	328.68	10.57	3,474.15	1.3624	14.40	4,733.18
3	Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)หนา 5 ซม	ตร.ม	328.68	207.32	68,141.94	1.3624	282.45	92,836.58

FACTOR งานทาง	=	1.3624	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	106,895.91
เงินล่วงหน้าจ่าย	=	0%	ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น	106,000.00
เงินประกันผลงานหัก	=	0%	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหกพันบาทถ้วน
ดอกเบี้ยเงินกู้	=	6%		
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	=	7%		

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบเห็นชอบกับราคาก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมคอสะพานและถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเจษฎา จงชาญสิทธิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายจิระ แก้วมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดุสิต ทรัพย์พ่วง)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิรุฬ บุญเป่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเงิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมใหญ่